1.1 服务内容：对大团镇现有公益林（含生态廊道）进行林地养护工作，主要内容为日常定

期维护，即浇水、清理垃圾、防风防汛、补植和防人为损坏及病虫害防治、除杂草和修剪等

。共涉及林地合计面积1805.81亩，其中：历年公益林共计1744.37亩，历年廊道项目共计61.44

亩。 

1.2 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、服务质

量等以满足招标文件要求为基础。详见招标文件和投标文件。 

2合同价格、服务地点和服务期限 

2.1合同价格：（含税）：1795565元/年（人民币大写：壹佰柒拾玖万伍仟伍佰陆拾伍元整元整/
年）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。 

2.2服务地点：上海市浦东新区大团镇 

2.3服务期限：2026年1月1日起至2026年12月31日。 

3．质量标准和要求 

3.1乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标

准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企 业标准的，按照通常标准或

者符合合同目的的特定标准确定。 

3.2乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。